Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայություն-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրասենյակային գույքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/Ա-19/1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի հունիսի 29-ին կնքված ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/Ա-19/1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	դարակներով պահարան
	հատ
	50
	50
	7500000
	7500000
	Դարակներով պահարան:

Պահարան դարակներով և ապակյա դռներով՝ նախատեսված գրասենյակային աշխատասենյակի համար: Պահարանը պետք է պատրաստված լինի ոչ պակաս 18 մմ հաստության լամինատից: Չափսերը՝ երկարությունը 100 սմ, լայնությունը /խորությունը/ 42 սմ, բարձրությունը՝ 190սմ: Ընդ որում 10սմ հիմքով:

Պետք է բաղկացած լինի երկու բաժնից: 

Վերևի բաժնի չափսերը՝  երկարությունը 100 սմ, լայնությունը /խորությունը/ 42 սմ, բարձրությունը՝ 120սմ: Բաղկացած  երկու բացվող-փակվող համապատասխան շականակագույն ապակե փեղկերից՝ երիզավորված և ամրացված ՄԴՖ-ից պրոֆիլներով: Ապակյա դռները ամրացված համապատասխան ծղնիներով: Դարակաշարերով՝ բաղկացած 3 /երեք/ բաժնից /դարակների քանակը 3 հատ/: Ապակյա փեղկերի չափերը` 120x40սմ: Փեղկերին նախատեսել բռնակներ: 

Ներքևի բաժնի դռների (լամինատից) բարձրությունը` 60սմ, դարակաշարերի քանակը` 2 հատ: Լամինապատ դռների չափերը` 60x50սմ: Դռներին նախատեսել համապատասխան բռնակներ և ներքին փականներ՝ բանալիներով:  Պահարանի կողային մասերը պետք է ծածկված լինեն համապատասխան գույնի կողային ՊՎՍ երիզեներով:

Գույնը՝ վենգե: Կողային մասերը պետք է ծածկված լինեն համապատասխան գույնի կողային ՊՎՍ երիզեներով:
Դիզայներական ձևը /այդ թվում նաև գծագիրը/ նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ:
	Դարակներով պահարան:

Պահարան դարակներով և ապակյա դռներով՝ նախատեսված գրասենյակային աշխատասենյակի համար: Պահարանը պետք է պատրաստված լինի ոչ պակաս 18 մմ հաստության լամինատից: Չափսերը՝ երկարությունը 100 սմ, լայնությունը /խորությունը/ 42 սմ, բարձրությունը՝ 190սմ: Ընդ որում 10սմ հիմքով:

Պետք է բաղկացած լինի երկու բաժնից: 

Վերևի բաժնի չափսերը՝  երկարությունը 100 սմ, լայնությունը /խորությունը/ 42 սմ, բարձրությունը՝ 120սմ: Բաղկացած  երկու բացվող-փակվող համապատասխան շականակագույն ապակե փեղկերից՝ երիզավորված և ամրացված ՄԴՖ-ից պրոֆիլներով: Ապակյա դռները ամրացված համապատասխան ծղնիներով: Դարակաշարերով՝ բաղկացած 3 /երեք/ բաժնից /դարակների քանակը 3 հատ/: Ապակյա փեղկերի չափերը` 120x40սմ: Փեղկերին նախատեսել բռնակներ: 

Ներքևի բաժնի դռների (լամինատից) բարձրությունը` 60սմ, դարակաշարերի քանակը` 2 հատ: Լամինապատ դռների չափերը` 60x50սմ: Դռներին նախատեսել համապատասխան բռնակներ և ներքին փականներ՝ բանալիներով:  Պահարանի կողային մասերը պետք է ծածկված լինեն համապատասխան գույնի կողային ՊՎՍ երիզեներով:

Գույնը՝ վենգե: Կողային մասերը պետք է ծածկված լինեն համապատասխան գույնի կողային ՊՎՍ երիզեներով:
Դիզայներական ձևը /այդ թվում նաև գծագիրը/ նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	03
	01
	07
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.05.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	31.05.2018թ.

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	6083000
	6083000
	1216600
	1216600
	7299600
	7299600

	2
	«ԳՈՐԾ-555» ՓԲԸ
	1608500
	1608500
	321700
	321700
	1930200
	1930200

	3
	«Բարսեղյան Եղբայրներ» ՍՊԸ
	2400000
	2400000
	480000
	480000
	2880000
	2880000

	4
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	3541666.67
	3541666.67
	708333.33
	708333.33
	4250000
	4250000

	5
	«ՀԱՏՄ» ՍՊԸ
	5000000
	5000000
	1000000
	1000000
	6000000
	6000000

	6
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ
	2037500
	2037500
	407500
	407500
	2445000
	2445000

	7
	«Արգավանդ Կահույք» ՍՊԸ
	2625000
	2625000
	525000
	525000
	3150000
	3150000

	8
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ
	2412500
	2412500
	482500
	482500
	2895000
	2895000

	9
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	1884083.33
	1884083.33
	376816.67
	376816.67
	2260900
	2260900

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 



	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.06.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.06.2018թ․
	19.06.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 21.06.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.06.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	29.06.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«ԳՈՐԾ-555» ՓԲԸ


	ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/Ա-19/1
	29.06.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	1930200
	1930200

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ԳՈՐԾ-555» ՓԲԸ


	ք. Երևան, Սիլիկյան 10


	
	163028105837
	01204386

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման  վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է armeps.am և gnumner.am կայքերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
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Պատվիրատու՝    Հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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